Portaria n.º 422, de 3 de março de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das
atribuições legais,

considerando processo 23206.000785.2022-23, resolve:

Art. 1° Designar o grupo abaixo relacionado para compor as Bancas Examinadoras, conforme disposto abaixo,
responsáveis pelas análises de currículos e entrevistas individuais dos candidatos inscritos na seleção para estágio
não obrigatório do Edital CAEST nº 001/2022 do Câmpus Pelotas.

ÁREA DE SELEÇÃO NOME COMPLETO SEGMENTO SIAPE

Coordenadoria de Apoio à Gestão de Patrimônio
(COAGP)

Nicole Grande Gamino (presidente) TAE 1896741

Danielle Lisboa da Silva TAE 1854491

Coordenadoria de Apoio a Projetos e Obras
(COAPROJ)

Vanessa Buttow Signorini Docente 2678813

Camila Canilhas Campelo TAE 2098027

Marco Aurelio Berardi Carvalho TAE 1872027

Coordenadoria de Apoio Pedagógico (COAP) Clarice Francisco Brauner (presidente) Docente 1241708

Aline Vieira da Cunha Docente 3242778

Karen Laiz Krause Romig Docente 3254936

Coordenadoria de Assistência Estudantil (COAE) -
Psicologia

Leticia Galery Medeiros (presidente) TAE 1082616

Rovena Batista Severo TAE 1848488

Coordenadoria de Assistência Estudantil (COAE) –
Serviço Social

Daniela Abrahao Giusti (presidente) TAE 1754092

Gisele Hillal da Rosa TAE 2068533

Josiara Pereira Affonso TAE 1821561

Coordenadoria de Comunicação Social (CCS) Alexandre Kerson de Abreu (presidente) TAE 2610692

Sergio Ricardo Kruger TAE 1849940

Coordenadoria de Educação a Distância (COED) Juliano Lisboa Gruppelli (presidente) TAE 1532682

Marina Mendonca Loder Docente 2109852

Coordenadoria de Instalação e Manutenção Elétrica
(COIME)

Oldemar da Rocha Garcia (presidente) TAE 1537988

Joao Marcelo Tavares Escobar TAE 1669028

Coordenadoria de Instalação e Manutenção
Telefônica (COIMT)

Edna Rosane Varzim Sedres Carvalho
 (presidente)

TAE 1096879

Joao Marcelo Tavares Escobar TAE 1669028

Art. 2° O prazo para conclusão dos trabalhos é de 60 dias.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 03/03/2022 10:05:25.

Este documento foi emiRdo pelo SUAP em 02/03/2022. Para comprovar sua autenRcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

149305
3c67ea8e6d

	Documento assinado eletronicamente por: